Tomus IV. Vero Austriaco, habentur. 1. Jus germanicum Austriaci Ducatus anni 1190. — 2. Codex Zwettalensis, diplomatibus Caesarum, Austriae ducum, pontificum, ac dynastarum instructus ab an. 1130. ad an. 1328. — 3. Codicillus Garstensis an. 1082. — 4. Diplomata Tabularii Admontensis. Austriae coenobii ab an. 1184. —

5. Diplomatarium miscellum ab an. 1150. ad an. 1400. refertum investiturae, foederum pactorum, inaüurationum, edictorum codicillis; Caesarum, pontificum, ducum ac dynastarum. — 6. Chronicon Merseburgense ab an. 968. ad annum 1500. eiusdemque appendix. ad an. 1722. additis imaginibus episcoporum. Francofurti & Lipsiae, 1722.
- Tomus V. 1. Diplomatarium praepositurae Novioperis, Nevenwercke, coenobii inter Halam et Givekenstein, ordinis S. Augustini canonicorum regularium ab an. 1160 ad 1590. — 2. Diplomatarium Comendaturae fratrum ordinis Hierosolymitani Teutonicorum S. Cunigundae iuxta pontem Halensem. — 3. Chartularium miscellum, instructum epistolis regum Angliae, Daniae, Sveciae, Hispaniae, Poloniae; Martini V. Papae; Lutheri, Melanchthonis, G. Maioris, Bugenhagen, Ath. Kircheri aliorumque. — 4. Diplomatarium Bohemo-Silesiacum. In quo codicilli imperatorum, regum, papae, principum de rebus Angliae, Galliae, Hungariae, Poloniae, Silesiae, Austriae, Carinthiae ab an. 1200. ad an. 1400. valde momentosi. Francofurti & Lipsiae, 1723.
- Tomus VI. Habentur. 1. Diplomatarium Bohemo-Silesiacum, cuius codicilli Pontificum, Caesarum, Regum, Principum. — 2. Epistolae arcanae inter Galliae R. et C. Palatinum Rheni 1490. — 3. Laurentii de Byzyn, Cancellarii regalis diarium belli Hussitici ab 1414. ad an. 1483. — 4. Fasciculus miscellorum in rebus Polonicis, Hungaricis et Moscoviticis aliisque. — 5. Diplomatarium Grissoviense, Silesiae coenobii Cisterciensis ab 1240. ad an. 1399. — 6. Index voluminum novissimorum. Francofurti & Lipsiae, 1724.
- Tomus VII. 1. Diplomatarium Ludovici Brandenburgici ducis et marchionis ab an. 1330. ad 1345. — 2. E codice msco Leges Normannicae, Germanicae, Saxonicae vere. — 3. Commentariolus ad illas, unde LL. Normannicarum, Germanicarum atque Saxonicarum harmonia. — 4. Diplomatarium Halberstadiense ab an. 911. ad 1400. — 5. Capitulatio Friderici II. imperatoris, an. 1232. eiusque Aurea Bulla, cum commentaria, unde formula S. R. I. optime intelligitur. — 6. Brandenburgica aquila biceps; imperialis auctor et origo. — 7. Brandenburgicarum monetarum syllabus. Francofurti & Lipsiae, 1726.
- Tomus VIII. 1. Sigism. Meisterlini Chronicon Noribergense ad an. 1360. — 2. Genealogia Welponis, ducis Bavariae an. 800. — 3. De Saxonum originibus. — 4. Chronicon Landgr. Thuringiae et Misniae marchionum ad an. 1340. — 5. Catalogus Havelbergensium episcoporum ab 946. ad an. 1600. cum plurimis diplomatibus et sigillis. — 6. Historia portenti Vilsnacensis in sanguine Christi. — 7. Lamberti Ardensis historia comitum Ardensium et Guisnensium ab 800. ad 1200. — 8. De aureo Ludovici XIV. imperatoris nummo commentariolus. — 9. Indices utriusque tomi novissimi. Francofurti & Lipsiae, 1727.
- Tomus IX. 1. Scriptores rerum Danicarum XII. ab an. 700. ad an. 1500. — 2. Benzonis, episcopi Albensis, commentarii de rebus Henrici IV. imperatoris in Italia. — 3. Mevii ius publicum Pomeraniae Sueciae, fide documentorum. — 4. Diplomatarium Brandenburgicum ab 1100. ad 1500. — 5. Anonymus Danus ab 931 ad 1218. cum notis. — 6. Diplomatarium miscellum, rerum Saxoniae, Misniae, Thuringiae, Luxemburgi, cetera. Francofurti et Lipsiae, 1731.
- Tomus X. 1. Diplomata rerum Saxoniae et Brunsvicensium, ab an. 1200. — 2. Diplomata rerum Misniae, Thuringiae, Westphaliae, Sveviae,